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G Q  Pocking - Vilshofen 

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH,
Niederlassung Süd, Außenstelle Passau, Bahnhofstraße 30, 94032 Passau
Tel.: 0851 / 75637-0, E-Mail: rbo.passau@deutschebahn.com, Internet: www.vdw-mobil.de
Gültig ab 10.09.2024

Verkehr nur an Schultagen

Fahrtnummer 6133
001

Verkehrsbeschränkungen S 

Anmerkungen 

6 02
6 07
6 11
6 12
6 17
6 21
6 22
6 26
6 27
6 31
6 33
6 34
6 35
6 36
6 37
6 38
6 42
6 43
6 44
6 45
6 48
6 51
6 54
6 56
7 00
7 02
7 04
7 08
7 10
7 12
7 15
7 17
7 18
7 19
7 22
7 23
7 24
7 25
7 26
7 27
7 28
7 29
7 33
7 38
7 50
7 58
8 00

Y 8 05

Montag - Freitag

Pocking, Bahnhof
Pram
Würding, Thalerstr.
Würding, Raiffeisenbank
Egglfing
Safferstetten, Feuerwehrhaus
Safferstetten, Riedlhof
Kirchham, Haus Senator
Kirchham, Schule
Irching, Forststraße
Aigen (Inn), Schule
Aigen (Inn), Leonhardikirche
Hart bei Aigen (Inn), Siedlung
Hart bei Aigen (Inn)
Hart, Abzw Wendlmuth
Schambach, Abzw Aigen
Malching, Abzw Nündorf
Niederhof bei Malching
Putz
Harham
Rotthalmünster, Marktplatz
Rotthalmünster, Griesb. Str.
Asbach b.Rotthalm., Holzhäuser
Asbach b.Rotthalm., Kloster
Karpfham, Bf
Maierhof, Abzw Karpfham
Schwaim
Bad Griesbach, Lindenfeld
Bad Griesbach, Post
Bad Griesbach, Stadtplatz
Lederbach
Oberuttlau-Gießhübl
Unteruttlau
Hötzenham
Haarbach bei Griesbach
Niederham bei Haarbach
Sachsenham
Unterthalham, Abzw
Wies bei Sammarei, An der Brücke
Wies bei Sammarei, Anw. Haider
Hof bei Rainding
Rainding
Reisbach
Ortenburg, Marktplatz
Vilshofen, Ellinger
Vilshofen, Finanzamt
Vilshofen, Berufsschule
Vilshofen, Bahnhof

Fahrtnummer 6133 6133
004 002

Verkehrsbeschränkungen S S 

Anmerkungen 

13 05 16 20
13 07 16 23
13 12 16 27
13 23 16 40
13 27 16 44
13 29 16 47
13 30 16 48
13 31 16 49
13 32 16 50
13 33 16 51
13 34 16 52
13 35 16 53
13 37 16 55
13 39 16 57
13 40 16 58
13 41 17 00
13 43 17 01
13 46 17 04
13 47 17 05
13 49 17 06
13 53 17 11
13 56 17 13
13 58 17 15
14 03 17 19
14 04 17 21
14 08 17 24
14 10 17 26
14 11 17 29
14 12 17 30
14 13 17 31
14 15 17 33
14 19 17 38
14 20 17 39
14 21 17 40
14 22 17 41
14 23 17 42
14 24 17 43
14 26 17 45
14 30 17 49
14 31 17 51
14 35 17 54
14 36 17 55
14 39 18 00
14 44 18 05
14 45 18 06
14 49 18 09
14 55 18 15

Montag - Freitag

Vilshofen, Berufsschule
Vilshofen, Finanzamt
Vilshofen, Ellinger
Ortenburg, Bahnhofstr.
Reisbach
Rainding
Hof bei Rainding
Wies bei Sammarei, Anw. Haider
Wies bei Sammarei, An der Brücke
Unterthalham, Abzw
Sachsenham
Niederham bei Haarbach
Haarbach bei Griesbach
Hötzenham
Unteruttlau
Oberuttlau-Gießhübl
Lederbach
Bad Griesbach, Stadtplatz
Bad Griesbach, Post
Bad Griesbach, Lindenfeld
Schwaim
Maierhof, Abzw Karpfham
Karpfham, Bf
Asbach b.Rotthalm., Kloster
Asbach b.Rotthalm., Holzhäuser
Rotthalmünster, Griesb. Str.
Rotthalmünster, Marktplatz
Harham
Putz
Niederhof bei Malching
Malching, Abzw Nündorf
Schambach, Abzw Aigen
Hart, Abzw Wendlmuth
Hart bei Aigen (Inn)
Hart bei Aigen (Inn), Siedlung
Aigen (Inn), Leonhardikirche
Aigen (Inn), Schule
Irching, Forststraße
Kirchham, Schule
Kirchham, Haus Senator
Safferstetten, Riedlhof
Safferstetten, Feuerwehrhaus
Egglfing
Würding, Raiffeisenbank
Würding, Thalerstr.
Pram
Pocking, Bahnhof

S nur an Schultagen
Y Bus hält nur zum Aussteigen
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